
Цена с НДС 
за рулон (руб)

НАИМЕНОВАНИЕ  
РАЗМЕР ЯЧЕЙКИ Х 
(размер рулона)

СЕТК� ПЛ�СТИКОВ�Я (С�ДОВ�Я РЕШЕТК�)

850.00

1380.00

880.00

730.00

1100.00

1300.00

2160.00

2400.00

3400.00

2600.00

Сетка  пластиковая 35х40  
(0,45х20)

Сетка пластиковая 10х10 
квадрат (1,0х20)

Сетка пластиковая 15х15 
(0,8х20)

Сетка пластиковая 15х15 
(0,45х20)

Сетка пластиковая 15х15  
(1х20)

Сетка пластиковая 15х15 
(1х20) (оранжевый, синий, 
красный,голубой, фиоле-
товый, бирюзовый, желтый)

Сетка пластиковая 15х15 
(1,2х20)

Сетка пластиковая 15х15 
(1,5х20)   

Сетка пластиковая 22х22  
(2,0х20)   

Сетка пластиковая 23х23 
 (1,8х20)   

Цена с НДС 
за рулон (руб)

НАИМЕНОВАНИЕ  
РАЗМЕР ЯЧЕЙКИ Х 
(размер рулона)

1800.00

2200.00

2300.00

2800.00

3400.00

1460.00

2300.00

3800.00

3400.00

1460.00

Сетка пластиковая 25х25 
(1,0х20)  

Сетка пластиковая 25х25  
(1,2х20)  

Сетка пластиковая 40х40 
(1,2х20)

Сетка пластиковая 40х40 
(1,5х20)

Сетка пластиковая 45х45 
(1,8х20)  

Сетка пластиковая 50х50 
(1,0х20)  

Сетка пластиковая 55х55 
(1,5х20)  

Сетка пластиковая 50х50 
(2,0х20)  

Сетка пластиковая 60х60 
(1,8х20)    

Сетка пластиковая 90х90 
(1,0х20)  

*В наличии имеются цвет ярко-зеленый и темно-зеленый, а также возможно изготовления и другого цвета.
**Для крупнооптовых покупателей у нас есть VIP-цены.
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